Pphe g Prodatie

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106357 FECHA: 03/09/2019 ©

Asiento N° 3809 Compromiso N° 865

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A 1a omoex oE: GREFA ANDI HUMBERTO JORGE USD 186.00
za s pE: CIENTO OCHENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 03 de Septiembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GREFA ANDI HUMBERTO JORGE.- Pago de liquidacidn de la Autorizacion para el
Cumplimiento de la Informacidn NO. 131-DGVID de fecha 03/07/2019 para continuar
con el mantenimiento, mejoramiento y lastrado del Camino Vecinal

Oyacachi-Sarafian-Chalpi-Mangaguaico-Canton Chaco por 16 dias, Adjunto Informe
de comisién, facturas de gastos, certificados y mas documentos de soporte. Se
procede amortizar el anticipo entregado en CP,No 106018 por 430,00 dolares.

] | SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 15709162 GREFA ANDI HUMBERTO JORGE 186.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS | 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @
T —

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO T

FECHA: oo Tena, 03 de Septiembre del 2019 ., op ygpa8e00 =~

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....c.occovvvenee GREFA ANDI HUMBERTO JORGE

POR CONCEPTO DE: . Pago de liquidacion de la Autorizacion para el Cumplimiento

de la Informacion NO. 131-DGVID de fecha 03/07/2019 para continuar con el manteni

......... miento, mejoramiento.y lastrado del.-Camino -Vecinal Oyacachi-Sarahan-Chalpi-Mangaguai

co-Canton Chaco por 16 dias, Adjunto Informe de comision, facturas de gastos, certifica

......................................................................................................................................

AUTORIZADO

O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 605@
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
n DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

Wigie p Prodmie
COMPROMISO Nro.: 865 FECHA: 27/08/2019
BENEFICIARIO: GREFA ANDI HUMBERTO JORGE-OPERADOR

- Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.131-
CONCEFTO  : DGVID de fecha 03/07/2019
LUGAR : Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS 20 dias laborables
MONTO : $ 186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la mdxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 131-DGVID

su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 131-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 173 Y 253 del 02/08/2019

4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y " Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo

5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision » - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obray supervisor

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién " Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Oyacachi

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.
=

Nro. de dias e
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% $431.20
Asume la entidad 30% 5 184.80

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: $431.20

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 184.80

Suma total del vidtico: $616.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: )

Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 [Nro. Comprobante |1060|8
VALOR A PAGAR: $ 186.00
BORADO POR:
MML%.L(
ASISTENTE DE 3

="
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M SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUICTONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°131-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  03/07/2019 ,f I
VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GREFA ANDI HUMBERTO JORGE OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOWRRE IR LA UNIDAE&;AD(;:E P LA 8L
CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACH DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA, PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa s (hh:mm)

08/07/2019 07:30 08/07/2019 13:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA

GREFA ANDI HUMBERTO JORGE —~ OPERADOR TRACTOR CAT. No. 09

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR - AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar el mantenimiento,. mejnramnnlo y lastrado
del camino vecinal Oyacachi — Saraiidn — Chalpi— Mangagualco

Fecha de Inicio: 8 de julio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Senor Franklin Moscoso — Rcsponsabl?d-cl Grupo Ing. Irene Paguay Fiscalizara estos tr—abajos
B SALIDA B 5 LLEGADA

Tﬁﬂgg&:ﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

| TENA- CANTON EL CHACO i .
TERRESTRE | PARROQUIA OYACACH! 08/07/2019 07:30 08/072019 : 13:30

' DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: I TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
| y o
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RE DE LA UNIDAD
ICITANTE /

OPERADOR

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O su NOTA: Esta solicitud debera ser prssemaa pan suAutmuclbn con por lo menos 72

DELEGADO horas de anticipacion Il_cumpllmlenlo de los servicios !nststucmnale: salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
+ El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

DEf£EGADO DEL SENOR PREFECTO
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@ ® @ Ministerio
@ @ de Relaciones
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

_INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
131-DGVID 05/08/2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR; PUESTO:
GREFA ANDI HUMBERTO JORGE
OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO-PARROQUIA OYACACHI- INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PROV.NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: GREFA ANDI HUMBERTO JORGE.

__INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de comisién 131-DGVID, Suscrita por el Sr. Prefecto, me traslade en
calidad de OPERADOR a la Parroquia Oyacachi — Cantén el Chaco.

08-07-2019
* TRACTOR; Cambio de Aceite del motor, filtros del combustible, Desbancando y
ensanchando la via y limpiando derrumbos aproximadamente unos 300 metros de
longitud por 3 de ancho y 80 Cm. De espesor.

09-07-2019

* TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via y limpiando derrumbos aproximadamente
unos 300 metros de longitud por 3 de ancho y 80 Cm. De espesor.

10-07-2019

* TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via y limpiando derrumbos aproximadamente
unos 300 metros de longitud por 3 de ancho y 80 Cm. De espesor.

11-07-2019

- @ANCELADO 1 B SEP 0

e TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via y limpiando derrumbos aproximadamente
unos 300 metros de longitud por 3 de ancho y 8Q Cm. De espesor.

12-07-2019




¢« TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via y limpiando derrumbos aproximadamente
unos 300 metros de longitud por 3 de ancho y 80 Cm. De espesor.

15-07-2019

e TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via, aproximadamente unos 300 metros de
longitud por 3 de ancho y 80 Cm. De espesor.

16-07-2019

* TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via y limpiando derrumbos aproximadamente
unos 300 metros de longitud por 3 de ancho y 80 Cm. De espesor.

17-07-2019

* TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via y limpiando derrumbos aproximadamente
unos 300 metros de longitud por 3 de ancho y 80 Cm. De espesor.

18-07-2019

* TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via y limpiando derrumbos aproximadamente
unos 300 metros de longitud por 3 de ancho y 80 Cm. De espesor.

19-07-2019

* TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via y limpiando derrumbos aproximadamente
unos 300 metros de longitud por 3 de ancho y 80 Cm. De espesor.

22-07-2019

¢ TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via, aproximadamente unos 300 metros de
longitud por 3 de ancho y 80 Cm. De espesor.

23-07-2019

* TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via y limpiando derrumbos aproximadamente
unos 300 metros de longitud por 3 de anchoy 80 Cm. De espesor.

24-07-2019

e TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via, aproximadamente unos 300 metros de
longitud por 3 de ancho y 80 Cm. De espesor.
CANUELAUY 1 b SEP 2018
25-07-2019

——

® TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via y limpiando derrumbos aproximadamente

unos 300 metros de longitud por 3 de ancho y 80 Cm. De espesor.




26-07-2019

* TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via y limpiando derrumbos aproximadamente

29-07-2019

* TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via, aproximadamente unos 300 metros de
longitud por 3 de ancho y 80 Cm. De espesor.

30-07-2019

* TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via y limpiando derrumbos aproximadamente
unos 300 metros de longitud por 3 de ancho y 80 Cm. De espesor.

31-07-2019

* TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via y limpiando derrumbos aproximadamente
unos 300 metros de longitud por 3 de ancho y 80 Cm. De espesor.

01-08-2019

* TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via y limpiando derrumbos aproximadamente

unos 150metros de longitud y 3 de ancho x 60 de espesor por se rompio la manguera del
hidraulico del gato de angulacidn.

02-08-2019

* TRACTOR; Desbancando y ensanchando la via y limpiando derrumbos aproximadamente %
unos 300 metros de longitud por 3 de ancho y 80 Cm. De espesor. .

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

SUPERVISOR DE MANTENI




| ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
TENA -OYACACHI 7
02-08-2019 02-08-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
o B e iMtiany la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA 14:00 21:02 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun

Hora Inicio de Labores el dia de
retorno

sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

NOTA: En caso de haber utilizad
bordo o boletos, de acuerdo a |

0 que establece el articulo
Movilizacion

0 transporte publico aéreo o terrestre, se de

TRANSPORTE UTILIZADO BALISE. — _ LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL - i s | O S | o
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE e hh:mm o m
.., S Eall. SN
14:00 "
| TemResTRE | NsTITUGIoNaL | TENA OYACACHS 02-08-2019 l | 02-082019 | 21:02

bera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE

_

SREFA ANDI HUMBERTO JORGE
OPERADOR

FIRMAS DE APROBACION™™™

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario |a
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera

adjuntar la autorizacién por escrito de la Méxima Autoridad
o su Delegado

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

R DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

__7/ N
FIRMA DEL O LA JEEE INMEDIATO DEL OfLA
RE.SPDNSA7LE LA
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO GREFA ANDI JORGE HUMBERTO 1500198245 212
08/07/19 7:.04 6 Entrada
08/07/19 12:01 6 Salida Almuerzo
08/07/19 12:44 6 Entrada Almuerzo
Q§/07I19 17:17 6 Salida
© 09/07/19 6:20 6 Entrada
09/07/19 12:25 6 Salida Almuerzo
09/07/19 12:44 6 Entrada Almuerzo
09/07/19 16:34 6 Salida
) 10/07/19 6:21 6 Entrada
10/07/19 12:01 6 Salida Almuerzo
10/07/19 12:33 6 Entrada Almuerzo
10/07/19 18:03 6 Salida
-7 1-f}07!19 6:15 6 Entrada
11/07/19 12:08 6 Salida Almuerzo
11/07/19 12:36 6 Entrada Almuerzo
11/07/19 17:22 6 Salida
— 12/6?/19 6:19 6 Entrada
12/07/19 12:01 6 Salida Almuerzo
12/07/19 12:52 6 Entrada Almuerzo
12/07/19 16:31 6 Salida
15/07/19 7:25 6 Entrada
15/07/19 12:07 6 Salida Almuerzo
15/07/19 17:03 6 Salida
16/07/19 6:27 6 Entrada - SANCELADO { 6 SEP 219
16/07/19 12:10 6 Salida Almugrzo
16/07/19 12:38 6 Entrada Almuerzo
1@'07/19 16:55 6 Salida
_ 17/07/19 6:22 6 Entrada
17/07/19 12:03 6 Salida Almuerzo
17/07/19 12:04 6 Entrada
17/07/19 12:36 6 Entrada Almuerzo
Impreso por: zbosquez Pag 1of 3 05/08/2019 09.41 \O
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TIMBRE

17/07/19 16:32
18/07/19 6:15
18/07/19 6:15
18/07/19 12:14
18/07/19 12:40
18/07/19 19:07
' 19/07/19 6:18
19/07/19 12:07
19/07/19 12:07
19/07/19 12:45
19/07/19 16:33
19/07/19 16:33
22/07/19 6:07
22/07/19 12:49
22/07/19 12:49
22/07/19 12:54
22/07/19 16:56
" 2300719 6:25
23/07/19 12:19
23/07/19 12:20
23/07/19 12:46
23/07/19 17:35
23/07/19 17:35
" 24/07/19 6:20
24/07/19 12:13
24/07/19 12:34
24/07/19 17:17
24/07/19 17:44
25/07/19 6:28
25/07/19 12:16
25/07/19 12:45

o O O O O O O O O O O O o o o o0 oo o oo o0 ;6o o o o o o o o o o o oo oo o o ;6o o;

ACCION
Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

 25/07/19 19:34 Salida cRLAavy 1 8 sep W
26/07/19 6:21 Entrada
26/07/19 12:00 Salida Almeerzo
26/07/19 12:36 Entrada Almuerzo
26/07/19 19:49 Entrada
29/07/19 4:17 Entrada
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 3 05/08/2019 09.41
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TIMBRE

29/07/19 12:39
29/07/19 12:57
£ 29/07/19 19:13
30/07/19 6:20
30/07/19 6:20
30/07/19 12:14
30/07/19 12:38
30/07/19 18:53
31/07/19 6:23
31/07/19 12:27
31/07/19 12:42
31/07/19 17:12
31/07/19 17:12

701[08!19 6:14

01/08/19 12:58
01/08/19 13:03
)JJOBHQ 17:02
02/08/19 6:36

02/08/19 12:05
02/08/19 13:00

o O O O OO O O O o o oo oo o 6o o oo 6o 6 ;oo 60 ;»

ACCION

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Entrada

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

02/08/19 21:02 Salida
No. Registros: 89
- @ANCELADC 1 § SEP 7018
Impreso por: zbosquez Pag 3 of 3 05/08/2019 09.41 \’l
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ADrural
acachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI ‘

Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado: en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior GREFA ANDI HUMBERTO JORGE, portador de cédula de ciudadania Nro.
150019824-5, laboré como OPERADOR del TRACTOR CAT #09 del Gad Provincial de
Napo, laboro las siguientes semanas del 08 al 12; 15 al 19; 22 al 26; 29 al 31 _de jutio
de 2019. Ylos dias 01,02 de agosto de 2019 (20 dias) Realizando los trabajos
de Mantenimiento, Mejoramiento y lastrado de camino vecinal Sarafian — Chalpi —
Mangaguaico, enla comunidad y parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 02 de agosto del 2019.

Atentamente,

GANCELAY | b SEP TW

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa
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HOSTAL UKUMARI

(" FACTURA S002-001 )

PARION AIGAJE RUC. 1500705353001
LIVIA MARTINA
Dir: 30 de Marzo s/n Telf: 0989 941 552 0 0 0 0 0 0 1 7 3
El Chaco — Ecuador
e-mail: hostalukumari@gmail.com | AUT.SRI. 1123235861
NTQ CATEGORIZADO NO
fcHe 02 — 08— Wl9 Telf: )
CLIENTE: Sorge  Gref=
rd
DIRECCION: T e
RUC./C. ASOCMIB2YS . pemisin
\ —
" CANT. DESCRIPCION | V.UNIT. V.TOTAL
Aé Nepcdaje A5 240
7 i o.
R
o
)
\ (731
) o
/| —
‘E - —_— O
w
é <
[¥) Tr-ﬂ
of (Q |em X SUBTOALUSD | 2 14, 28] &
§ :‘2 DINERD ELECTRONICO WAD% 3
3 g?u TARJETA D€ CREDITD/ DEBITD vA12%| 25,12
: Lo [omos | ToTALUSD |2 0, O°
]
g FIRMA AUTORIZADA IRMA DEL CLIENTE " 5 - L iE
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05/AGOSTO /2018 DEL 101 AL 200 CADUCA 05/AGOSTO-/2019

«

COMEDOR OYACACHENA
AIGAJE PARION MARIA ZOILA
SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS
Y VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS

" FACTURA S001-001

RUC. 1712217957001

Matriz: Diego de Robles S/N y Laura
Castro Telf: 062 991 823 /0985 697 632
El Chaco - Ecuador

00000025

3

e-mail: nancy3veronica@hotmail.com

\_ AUT.SRI. 1123850693

»

FIRMA AUTORIZADA
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“ZFRMA DEL CLIENTE

 FEcHA: 02 - 08- e 19 ot )
CLIENTE: Jorge Ere fa
DIRECCION: | €4
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. BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Pecha de Proceso : 01-AUG-2019 0B8:17
™~ ESTADO DE CUENTA
Del 07-01-2019 Al 07-31-2019

CTA. CTE. : 01210010 GAD PROV NAPO - FID MONEDA: DOLARES TR-TRANSFERENCIAS

DIRECCION : SALDC ANT.: 3,894,043.33

TECEA TOLL OF. ¥ CCHPKCB. # DOCUMZN, REFERENCIA DEBITOS ‘ CLEDITOS SALDO CONTRACUENTA

040102 GASTO CORRIENTE-COMPRA BI
caudacion: 25/07
ACION SPI-SP CORTS

Obs
) 040300 GASTO DE INVERSION ) N
Obs: AFECTACION 3
s s - e .
. i R ) CENTRAL DEL ECUADCR - S
040101 GASTO
Fecha de Recaudacion: 25/0C 1
Obs: AFECTACION SPI-SP CORTE:
. 040200 GASTO o B s
FPecha dc Recaudacion: 25/07/2C
Obg: AFECTACION SPI-SP CORTE:3

040300‘

Parka Ae Recaudacion ae/n1/2019

" AFECTACION SPI-SP CORTE:3

ANCO

S Eervi

TRANSFER.CC

=5/07 1 G 23263 262375 Tranuf. depSsitcs ingre3cs CLBE, “6.88 CUTN-CTA DE LIQUIDACE
D01BBB AUTOGESTION INSTITUCION
» Recaudacion: 23/07/2019
. Traneferencia a Beneficiarios, Fec. recaudacién: 23-07-2018 Fec. envio: 25-07-2019
SIE rer s a Lraves 2]l SPL <0, 3 4,215 .88 SAD MUN EI A

Fecha de Recaudacion: 26/07/2019
Obs: Ref.: 780 TRANSFERENCIA PARA EJECUTAR ELPROYECTO DENOMINADO XXII EXPU FERIA EL CHACO UN VALLE ENCANTADCR 2019 SEGUN COM DE PAGO N: 106117
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CERTIFICACION

Sr. FRANKLIN MESIAS MOSCOSO CALLE- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO.

De los trabajos realizados en la Parroquia Oyacachi Cantén el Chaco.

CERTIFICA:

Que el sefior JORGE GREFA, Portador de la cedula de ciudadania # 1500198245, Laboro como
OPERADOR DEL GAD. PROV. DE NAPO, en los trabajos de mejoramiento mantenimiento y lastrado
del camino vecinal Oyacachi, Sarafian, Chalpi. Durante las siguientes semanas, del 08 al 12; del 15
al 19; del 22 al 26 y del 29 al 31 de Julio de 2019. Y los dias 1 y 2 de Agosto de 2019 (20 Dias). Se
encontro inconsistencias en el reloj biométrico en trascurso de la jornada del 08 de julio hasta el
02 agosto de 2019. La inconsistencia existe el 15-07-2019 Entrada del almuerzo y 26-07-2019
Salida del trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena, 05 de Agosto de 2019

Sr.A 0OSO CALLE FRANKLIN MESIAS.
SUPERVISOR DE MANTENIMIIENTO IPO PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO)




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 05 de Agosto de 2019

CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del GAD PROVINCIAL DE NAPO, a
peticion verbal del interesado; en debida y legal y forma:

CERTIFICO:

Que el sefior, GREFA ANDI HUMBERTO JORGE portador de la cédula de ciudadania nro.
150019824-5, laboré como OPERADOR DEL TRACTOR CAT # 09 del Gad Provincial de Napo,
durante las siguientes semanas del 08 al 12; 15 al 19; 22 al 26; 29 al 31 de julio del 2019 y del
1 al 2 de agosto del 2019 (20 dias) realizando los trabajos de Mantenimiento, Mejoramiento y
lastrado de camino vecinal Oyacachi — Sarafian — Chalpi - Mangaguaico, mismos que se
desarrollé en la comunidad y parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

f ‘.rz. b f ‘ﬁﬁ
Ing. Irene Paguay :

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion
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